
 

平成29年1月13日 

 

星稜高校サッカー部 

3年生保護者様へ 

 

星稜高校サッカー部OB・OG会 

会長 西村 隆幸 

 

 

平成28年度 星稜高校サッカー部卒部生のOB・OG会入会費ご負担のお願い 

 

 

拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

慣れ親しんだ高校やグラウンドとも残すところ3ヶ月となり、部員達も次の目標に向か

って新たな決意をされていることと存じます。 

 

 さて、今年度ご卒部される49名の選手は自動的に星稜サッカー部OB・OG会会員となり

ます。つきましては色々と物入りの時期とは存じますが、OB・OG会の入会費として一人１

０，０００円のご負担をお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１． OB・OG会入会費   10,000円（初年度年間運営費含む） 

2年目より、運営会費として3,000円/年 

 

 

２． 支払い方法 

「3年生を送る会」の会場にて、送る会の受付にてお納めください。 

 

備考 

   2 年目以降の年間運営費納入につきましては、毎年郵送にてご自宅に案内をお送り

させて頂きます。 

 

以上 

 


